

Secure Holding ApS

Kongehaven 11, 2765 Smørum

CVR-nr. 33 05 56 09

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2020.

René Brøchner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Secure Holding ApS Kongehaven 11 2765 Smørum
	CVR-nr.: 33 05 56 09
	Stiftet: 1. juli 2010
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	René Brøchner
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT-virksomhed, televirksomhed samt produktioner i forbindelse hermed samt

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -127 t.kr. mod 162 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabets kapital og ledelsens er opmærksomme på, at selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Selskabets ledelse forventer et positivt afkast af selskabets investeringer, der er med til at sikre selskabets kapitalberedskab løbende, hvorfor regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-6.250	-6.249
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	174.000	181.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-286.581	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.443	-20.728
Resultat før skat	-129.274	154.023
2 Skat af årets resultat	1.934	7.682
Årets resultat	-127.340	161.705
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	161.705
Disponeret fra overført resultat	-127.340	0
Disponeret i alt	-127.340	161.705

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.980.000	4.980.000
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	670.582
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	113.550	72.000
6 Andre tilgodehavender	2.024.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.117.550</u>	<u>5.722.582</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.117.550</u>	<u>5.722.582</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.509	3.509
Udskudte skatteaktiver	3.672	2.673
Tilgodehavende selskabsskat	1.000	9.624
Tilgodehavender i alt	<u>8.181</u>	<u>15.806</u>
Likvide beholdninger	<u>32.086</u>	<u>15.361</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>40.267</u>	<u>31.167</u>
Aktiver i alt	<u>7.157.817</u>	<u>5.753.749</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
8 Overført resultat	-1.139.188	-1.011.848
Egenkapital i alt	-1.059.188	-931.848
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til pengeinstitutter	0	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.000.000
Kortfristet del af langfristet gæld	0	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	84.005	82.597
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.125.000	4.495.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.217.005	4.685.597
Gældsforpligtelser i alt	8.217.005	6.685.597
Passiver i alt	7.157.817	5.753.749

10 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.443	20.728
	10.443	20.728
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-8.624
Årets regulering af udskudt skat	-999	0
Regulering af tidligere års skat	-935	0
Beregnet tillæg	0	942
	-1.934	-7.682
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	6.462.481	6.462.481
Kostpris 30. juni 2020	6.462.481	6.462.481
Nedskrivning 1. juli 2019	-1.482.481	-1.482.481
Nedskrivninger 30. juni 2020	-1.482.481	-1.482.481
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	4.980.000	4.980.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sun Station Ballerup ApS, Egedal	100 %	126.157	-45.909
Sun Station Glostrup ApS, Egedal	100 %	167.794	-11.533
Sun Station Herlev ApS, Egedal	100 %	86.746	-62.098
IIC ApS, Egedal	77 %	3.214.800	4.887
		3.595.497	-114.653

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	670.582	0
Tilgang i årets løb	0	670.582
Afgang i årets løb	<u>-670.582</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>670.582</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>670.582</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2019	72.000	0
Tilgang i årets løb	<u>41.550</u>	<u>72.000</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>113.550</u>	<u>72.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>113.550</u>	<u>72.000</u>
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2019	0	0
Tilgang i årets løb	<u>2.024.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>2.024.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>2.024.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-1.011.848	-1.173.553
Årets overførte overskud eller underskud	-127.340	161.705
	<u>-1.139.188</u>	<u>-1.011.848</u>
9. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	2.100.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-100.000
	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatning udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
